
EHA6041XOK Vestavná varná deska

Díky absenci ovládání máte více místa pro vaření

Jelikož je tato varná deska ovládaná přes troubu, poskytuje vám zásadně více
místa pro vaření – když je situace hektická nebo když potřebujte použít nějakou
velkou, speciální pánev.

Vždy přesně víte, která zóna je stále horká

S touto varnou deskou díky důmyslným kontrolkám zbytkového tepla vždy víte
přesně, které zóny jsou stále horké.

Stíratelný povrch

Sklokeramický povrch této varné desky se tak snadno
čistí. Stačí jednoduše otřít a máte hotovo.

More Benefits :
Extra široký rám z nerezové oceli kombinuje styl s robustností•

Dvojokruhová varná zóna nabízí více možností ve velikostech pánví•

Features :

Deska bez ovladačů, ovládaná z trouby•
Typ desky: Elektrická sklokeramická•
Levá přední zóna: dvouokruhová, Hilight -
rychle se zahřívající ,
750/2200W/120/210mm

•

Levá zadní zóna: Hilight - rychle se
zahřívající , 1200W/145mm

•

Pravá přední zóna: Hilight - rychle se
zahřívající , 1200W/145mm

•

Pravá zadní zóna: Hilight - rychle se
zahřívající , 1800W/180mm

•

Indikátory zbytkového tepla: 4•
Jednoduchá instalace díky přichycovacímu
systému

•

Hlavní barva: Nerez ocel•

Technical Specs :

Vlastnosti : Performance•
Instalace : Zabudovatelný•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Typ výrobku : elektrická varná deska•
Designová řada : BlueFire•
Barva : Nerez ocel•
Materiál ovládacího panelu : -•
Typ rámečku : Promise XL•
Materiál rámečku : Nerez•
Barva ovladačů : Neuvedena•
Ovládání : Neuvedeno•
Barva rámečku : •
Bezpečnostní prvky : -•
Kontrolní funkce : Indikace zbytkového
tepla

•

Levá přední zóna : dvouokruhová, Hilight -
rychle se zahřívající

•

Lavá zadní zóna : Hilight - rychle se
zahřívající

•

Prostřední přední plotýnka : -•
Prostřední zadní plotýnka : Není•
Pravá přední zóna : Hilight - rychle se
zahřívající

•

Pravá zadní zóna : Hilight - rychle se
zahřívající

•

Levá přední zóna - ovládání : regulátorem
trouby, zapínání druhého okruhu

•

Product Description :

Sklokeramická deska ovládaná z panelu
trouby.



EHA6041XOK Vestavná varná deska


